11 октября 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
16.10.2012 07:12 - Обновлено 16.10.2012 07:23

1. Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО РНП «Содружество строителей РТ»
от 4 организаций.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации
от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 9
организаций.

3. Об устранении замечаний по актам плановых проверок 5 организаций.

4. О произошедших несчастных случаях на строительных площадках 2 организаций.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО
РНП «Содружество строителей РТ» от 4 организаций»

 1 / 6

11 октября 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
16.10.2012 07:12 - Обновлено 16.10.2012 07:23

РЕШИЛИ:

1) Рекомендовать Коллегии Партнерства принять в члены СРО РНП «Содружество
строителей РТ» и выдать Свидетельства о допуске следующим организациям:

 ООО "Жилищно-строительная компания "Комфортное жилье" (ИНН 1650239510)

ООО "Строительная компания "Неагара" (ИНН 1657122631)

ООО "ТАКПО" (ИНН 1660141747)

ООО "РемСтрой+" (ИНН 1650199716)

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 9 организаций»

 2 / 6

11 октября 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
16.10.2012 07:12 - Обновлено 16.10.2012 07:23

РЕШИЛИ:

1) Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом
Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» согласно поданным
заявлениям следующим организациям:

ООО "ИНВЭНТ-Технострой" (ИНН 8602239601)

ЗАО "Научно-Производственное объединение "ЦЕНТРОМОНТАЖАВТОМАТИКА" (ИНН
1651031811)

ООО "Водолей" (ИНН 1651024638)

ООО "КАМАЗэнергоремонт" (ИНН 1650076400)

ООО "Молодежное строительство" (ИНН 1651052674)

ОАО "ТАНЕКО" (ИНН 1651044095)

 3 / 6

11 октября 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
16.10.2012 07:12 - Обновлено 16.10.2012 07:23

ООО "Ак таш" (ИНН 1657065214)

ООО "МонтажТеплоСервис" (ИНН 1658115764)

ООО "ПромАльянс" (ИНН 1655176536)

ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об устранении замечаний по актам плановых
проверок 5 организаций»

РЕШИЛИ:

1) Направить на рассмотрение Дисциплинарной комиссии следующие организации:

 ООО "Востокстройтрансгаз" (ИНН 1655187344)

ООО "Тезелеш" (ИНН 1658098195)

ООО "ТрансЭкоСтрой" (ИНН 1661021770)

 4 / 6

11 октября 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
16.10.2012 07:12 - Обновлено 16.10.2012 07:23

ООО "Деливер" (ИНН 1658132150)

2) Устранить замечания до 11 ноября 2012г. следующим организациям:

ООО "СанТехСервис (ИНН 1648026498).

ПО ВОПРОСУ №4 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О произошедших несчастных случаях на
строительных площадках 2 организации»

РЕШИЛИ:

1) Предоставить материалы расследования несчастного случая в срок до 22 октября
2012г. и провести внеочередное тестирование по охране труда лицам, допустившим

 5 / 6

11 октября 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
16.10.2012 07:12 - Обновлено 16.10.2012 07:23

данное нарушение (согласно акта формы Н-1), следующим организациям:

ООО "Передвижная механизированная колонна-90" (ИНН 1623009797)

ООО "Строительная компания "Импульс" (ИНН 1660113330)

 6 / 6